
                                                         Direzione Risorse Umane                      
                                                                                  Sezione Personale Contrattualizzato 

                                                                              U.O. Carriera Personale Contrattualizzato 

                                                                                            Nomina Vicario Agrimi 

    

 

 
       

 
D.D.G. n. 1010     
 
    IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO        l’art. 11, comma 6, del vigente Statuto dell’Università degli Studi di 

Bari Aldo Moro; 

VISTO        il D.D.G. n. DDG n. 393 del 20 aprile 2023, con il quale al dott. 

Paolo Squeo, Dirigente di questa Università, è stato conferito 

l’incarico di Vicario del Direttore Generale dell’Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro, a far data dal 24 aprile 2023; 

ATTESO CHE il dott. Squeo è stato collocato in quiescenza per raggiunti limiti 

di servizio a decorrere dal 1° luglio 2023; 

RITENUTO  di dover procedere con l’individuazione di un altro Dirigente cui 

attribuire le funzioni di Vicario del Direttore Generale che lo 

sostituisca in caso di assenza o impedimento; 

ACQUISITO il parere favorevole del Magnifico Rettore; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – A decorrere dalla data del presente provvedimento, alla dott.ssa 

Adriana Agrimi, Dirigente, è conferito l’incarico di Vicario del Direttore 

Generale dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro. 

Art. 2 –  L’incarico di cui trattasi avrà durata di un anno. 

Art. 3 –  Restano fermi gli incarichi attualmente ricoperti dalla dott.ssa Adriana 

Agrimi. 

Art. 4 –  Il presente provvedimento sarà reso noto agli Organi di Governo e a 

tutto il personale universitario ed inserito nel fascicolo personale 

della dott.ssa Adriana Agrimi. 

Bari, 25/09/2023 

  

       IL DIRETTORE GENERALE 

       F.to  Avv. Gaetano PRUDENTE 

 
 


